
'V* "-NY SANOK 
,vuj. podkarpackie

Zarządzenie N r 99/2019  
W ójta G m iny Sanok  

z dnia 21 m aja 2019 r.

zm ieniające uchw alę budżetow ą na rok 2019

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.) i art. 257 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) w związku z pismem 
Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Krośnie z dnia 09.05.2019 r. znak: DKO -  803- 
6/19 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowej z przeznaczeniem na zryczałtowane diety 
członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 
zarządzonych na 26 maja 2019 r.

1. W § 1 kwotę dochodów budżetowych 78.715.645,84 zł zastępuje się kwotą
78.773.545.84 zł

2. W § 2 kwotę wydatków budżetowych 85.315.645,84 zł zastępuje się kwotą
85.373.545.84 zł

3. Zwiększa się dochody budżetowe określone w § 1 uchwały budżetowej o kwotę 
57.900,- zł

D ział 751 -  U rzędy naczelnych organów  władzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony praw a oraz sądow nictw a 57.900,- zł

zarządzam  
co następuje:

§1

w tym:

dochody bieżące 57.900,-zł

dotacja celowa z budżetu państwa na realizację zadań zleconych 
przeznaczeniem na zryczałtowane diety dla członków obwodowych komisji 
wyborczych w wyborach do Parlamentu Europejskiego 57.900,- zł

4. Zwiększa się wydatki budżetowe określone w § 2 uchwały budżetowej o kwotę 
57.900,- zł

Dział 751 -  U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądow nictw a 57.900,- zł

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego 57.900,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 57.900,- zł



z tego:

1) świadczenia na rzecz osób fizycznych 57.900,- zł

5. Dokonuje się przesunięć wydatków budżetowych określonych w § 2 uchwały budżetowej 

a) zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 65.415,- zł

D ział 751 -  U rzędy naczelnych organów w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony praw a oraz sądow nictw a 6.415,- zł

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego 6.415,-zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 6.415,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 6.415,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

D ział 801 -  O św iata i w ychow anie

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 

z tego:

I. Wydatki bieżące 

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 

D ział 855 - R odzina

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 

z tego:

I. Wydatki bieżące

6.415,- zł

4.000,- zł

4.000, - zł

4.000,- zł

4.000,- zł

4.000,- zł

55.000, - zł

40.000, - zł

40.000,- zł

2



»

ł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

40.000,- zł

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 40.000,- zł

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego

z tego:

15.000,- zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

15.000,-zł

1) wydatki jednostek budżetowych 

z tego:

15.000,- zł

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,-zł

b) zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 65.415,- zł

Dział 751 -  U rzędy naczelnych organów  w ładzy państw ow ej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądow nictw a 6.415,- zł

Rozdział 75113 -  Wybory do Parlamentu Europejskiego 

z tego:

6.415,-zł

I. Wydatki bieżące 

z tego:

6.415,- zł

1) wydatki jednostek budżetowych 6.415,-zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 6.415,-zł

Dział 801 -  O św iata i w ychow anie 4.000,- zł

Rozdział 80101 -  Szkoły podstawowe 4.000,-zł

3



I. Wydatki bieżące 4.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 4.000,- zł

z tego:

a) pozostałe wydatki na realizację zadań statutowych 4.000,- zł

Dział 855 - R odzina 55.000,- zł

Rozdział 85501 -  Świadczenie wychowawcze 40.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 40.000,- zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 40.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 40.000,- zł

Rozdział 85502 -  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 15.000, - zł

z tego:

I. Wydatki bieżące 15.000,-zł

z tego:

1) wydatki jednostek budżetowych 15.000,- zł

z tego:

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 15.000,- zł

§2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.
WÓJT GM!


